CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

•

000062

Ofício n°03/2019 — C.E. Portaria n°61/2019 Toledo, 22 de abril de 2019.

DANIEL AUGUSTO BERNARDI SCOPEL.
Coordenador do Departamento Legislativo.
Câmara Municipal de Toledo.

Assunto: Solicitação de prorrogação de prazo para exarar parecer PL n° 179, de
2018.

Senhor Coordenador,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências cabíveis visando à prorrogação de
prazo para exarar parecer ao Projeto de Lei n° 179, de 2018, de autoria da
vereadora Olinda Fiorentin, que "Dispõe sobre a instalação de câmeras de
monitoramento nas escolas e Centros Municipais de Educação Infantil (CMEls) da \ 10
rede pública municipal de ensino de Toledo". 	 ØY

Sem Sem mais, por ora, agradecemos.

;11 a

JAis SAL-JADOR
Relate a da Comissão Especial n° 61 - PL n° 179, cie 2018

Camaro Municipal de Toledo

Protocolo
Processo: 1108 / 2019

Req: JANICE APARECIDA DE SOUZA S
ALVADOR Asssunto: Demais documen
tos - Versao: 1

Data: 22/04/2019 as 09: 20

Acompanhe o seu Protocolo pela
Internet em: wvm. toledo. pr. leg. br

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

(

	00000001